檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市內湖區潭美國民小學　函

地址：臺北市內湖區行善路179號

承辦人：蘇慧琪

電話：27917334#225

電子信箱：hweichisu@tp.edu.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年11月12日

發文字號：北市潭國小學字第1076002626號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市107學年度推動毽球運動教師研習計畫(698928_1076002626_1_ATTACH1.do

c)

主旨：檢送「臺北市107學年度推動毽球運動教師研習計畫」，

請鼓勵所屬踴躍報名參加。

說明：

一、研習時間：107年11月29日(週四)9：00 16：00。

二、報名方式：請至「臺北市教師在職研習網」(http://insc

.tp.edu.tw) 報名。

三、參加學員及辦理研習活動相關人員，請服務單位惠予公假

派代出席。

四、研習期間請自備運動服裝及運動鞋，為鼓勵參加並推廣毽

球運動，凡參加本次研習之學員將贈送毽球一顆。

五、配合校園門禁管理，請參加研習教師佩戴識別證；響應環

保政策，請自備環保杯、筷。

六、本校無法提供停車，請參與學員儘量搭乘大眾運輸工具。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-11-12
09:39:00

大佳國小 1071112

*RHAA1076002472*